Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que informe a esta

Casa de Leis, em tempo hábil, a relação contendo os nomes das empresas que foram

contempladas com a doação de terrenos pela atual Administração Pública.

Ademais, requer saber quais foram os critérios de escolha para ser

beneficiado com essa doação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de maio de 2019.

DR. DÊNIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 105/2019

Recebido em 20/05/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
20/05/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..